
I. ¡IUNICIPALIDAD DE LOTA
PEORO AGU RRE CERDA3O2 LOTA

Fono 2{05000 . 2405043

Rut 6915130Gs

ORDEN DE COMPRA N'769
N" OBLTGACTON 3999

GARMENDIA MACUS S.A.
96889950-3

SERRANO N" 777
24229528
523853

CRISTINA ASTORGA S
ADM. Y FINANZAS - DEPTO. PERSONAL - BIENESTAR PERSONAL

ADM Y FINANZAS, DEPTO, PERSONAL OF.BIENESTAR ( 4 CHALECOS GEOLOGO)

PEDIDO N': 769

Area: ¡¡UNICIPAL

miércoles, 31 de julio de 2019

lD. Chile C.: 3017-871-Cl\¡ 19

Señores

Rut

Dirección
Foño

Fono Fax

Sr. (a)
Unidad Solicitante

J ustificación

Dir-Despacho

4 UNIDADES CHALECO GEOLOGO FLUORESCENTE (1035037) 8,483 0 33,932

Cuenta No:

215-22-02-002-000-000 VESTUARtO, ACCESORT0S Y PRENDAS DTVERSAS (40,379)

CUARENTA ¡.4I1 TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

cArvlllA
ADOUISICIONES

ub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cioñal

l. V. A. / Retención

TOTAL

c¡! D
::. , IP

33, 932

0

0

0

33,932

0

6,44'l

40,379

0

0

0

190/o

JEFE D,

LL

ALCALDE

Cantidad Unidad Descripcion Precion Unit. Descuento Total

<1
ff



Rut:
Direcc ió n
Demandante

69.15'1.300-9
I)udro Aguirre Ccrda 302

Oemandante:

Un¡dad de Compra :

Fecha Eñvio OC. :

Estado:

I MUNICIPALIOAD DE LOTA

Deparlamento de Adquisiciones

01-08-2019 16:46:58

Enviada a Proveedor

ORDEN DE COMPRA N": 3017-871-CM19
sENOR (ES)

DtREcctóN

GA'iMI NDIA MACUS SOCIEDAD ANONII\4A A Sr (a)

FONOavda. lllanuel Mlanco Tcmuco
91s

9C 889 950-3

RcOrón de la Araucania

RUT

Telétono 5f;-.11 ,,445077

Código / lD
L¡citación CM

Ca ntrda Li

NOMBRE ORDfN f)F COMPRA ,

FECHA ENfREGA PRODUC'I OS :

OIRECCION DE DESPACHO:

DIRECCION DE ENVIO FACTURA

Ii4ETODO DE DESPACHO

CONTACTO OE PAGO

FORMA DE PAGO

CONTACTO OC

EMAIL ENVIO FACfURA

Ctralu(io Fhrurcsconki

Pedro AOUrre Cerda 302. Lotá, Rcgión del Brobio

['cdro Aquirre Cerda 302 Lolá Reqión del Biobio

RCNE VIJAR BUROOS 4O5O5O

30 días conlra la recepcón conlorme de lá laclura

MARIA VASOUEZ JARA 5641.24050I I
rris.gonzale¿@lola.cl

rene vejar@lola.cl

maria.vasquez@lota-cl

Especrficac¡ones
Comprador

Especificaciones
Unitario

Descuento Cargos

Orden de Compra Neto $

Dclo. $

Cargos $

Subtotal $

19% rVA r
lrñp. éspecif¡co I
Totat 3

33.932

0

0

33.932

6.447

0

40.379

D¡sponib¡l¡dad Prcsupucstaria [.sta orden de compra c!]enla con drsponibrlidad presupuestafla. Folio ingresado 2'15-22-O2-OO2 del
srstcmar Fondos N,4uñicipalos C

Fuente Financiamcnto: ?15 22 02 OO2

Observac¡onesl

Orden ctc Compra tcn,) ad¡ .lcsdo carro r,onrpras 4 CHALECOS GEOLOGO 1 TALLA L. 2 TALLA ñ4 y '1 TALLA XL PARA FUNCIONARIOS

MUNICIPALES I E RR[NO (ELFCIRICCS)

Plan de Conrpra (Cod. Proyccto/Cod. Pr(.rsupuestarro)

13017 -7 -PC1 I t 2 1 52202002)

Observaciones del desPacho:

(1035037 )CHALECO
I LUORTSCENTE
GARMENDIA
o r^r f-co Gt or oco
I ONA AZUL
t-xL 1055121

( 1035037 ) CHALCCO
FLL,ORESCEN I E

GARMENDIA
CIIALI-CO GFOI OGO
LONA AZUL
I'XL :Código -:

flegrón Vlll; Monlo por
unralad a pagar por
despachor S0

I483 00 0.00 0,00I46181531
2239-10-LP 12

33 S32


